РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

     муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9, тел 9-23-81

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9, 9-23-81

РЕШЕНИЕ
Об отчете о деятельности главы и администрации
МО «Шовгеновский район» за 2015 год.
Заслушав и обсудив отчет о деятельности главы и администрации МО «Шовгеновский район» за 2015 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шовгеновский район», Совет народных депутатов МО "Шовгеновский район"

РЕШИЛ:

1. Признать деятельность главы и администрации муниципального образования «Шовгеновский район» за 2015 год удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение главе администрации муниципального образования «Шовгеновский район.
4. Отчет о результатах деятельности главы и администрации муниципального образования «Шовгеновский район» за 2015 год опубликовать в районной газете «Заря».
И. о. председателя Совета Народных депутатов

МО «Шовгеновский район»                                                      Ю. И. Бахурцов
а. Хакуринохабль

20.02.2016 года

№ 465
_1228636385